
 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 Istituto Tecnico Industriale Statale “Ettore Majorana” – Cassino (FR) 

 
Via S. Angelo, 2  Cassino (FR) -  tel. 0776/312302 -  fax  0776/311522  - 

FRTF020002@istruzione.it www.itiscassino.edu.it 

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e 

Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed 

Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico Industriale Statale “Ettore Majorana” – Cassino (FR) 
 

VIA S. ANGELO, 2 Ca ss in o (FR)  -  TEL. 0776/312302 - FRTF0 2 0 0 0 2 @is t ru z i on e . i t  -  FR TF0 2 0 0 0 2 @p ec . i s t ru z ion e . i t  

www.i t i scass ino .edu . i t  C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 
                              Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

  
AL SITO WEB 

 
ALL’ALBO DELL’ITIS “E. MAJORANA” 

CASSINO 
 

AL D.S.G.A. 
 

 
 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO 
PERSONALE ATA 

3^ FASCIA -TRIENNIO 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA    Decreto Ministeriale n. 50 del 03/03/2021 concernente le procedure di istituzione                     
delle graduatorie di circolo e d’Istituto 3^ fascia per il conferimento delle relative   

           supplenze per il personale ATA 
 

VISTA   la nota Ministeriale prot. 1494 del 07.05.2021 per la disponibilità resa alle segreterie 
           scolastiche le funzioni SIDI per l’acquisizione/aggiornamento delle graduatorie  
           d’Istituto 3^ Fascia ATA 
 

       VISTA  la nota del Ministero n.1797 del 10/06/2021 relativa alla tempistica di produzione  
            delle graduatorie personale ATA 

 
VISTA  la nota dell’ Ufficio VII dell’Ambito Territoriale per la provincia di Frosinone n. 12462 del   

            08/09/2021 
             

DECRETA 
 
 
La pubblicazione delle Graduatorie DEFINITIVE di Circolo e d’Istituto 3^ Fascia ATA relative 
al triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 
 
 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             (Prof. Pasquale Merino) 

http://www.itiscassino.edu.it/
mailto:FRTF020002@istruzione.it
mailto:FRTF020002@pec.istruzione.it
http://www.itiscassino.edu.it/
Protocollo  0008882/2021  del 09/09/2021  ORA 13:26:09 I.T.I.S. "E.MAJORANA" CASSINO (FR)


